[image: image1.jpg]CTAvoAVE

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от  29.09.2021 № 143
г. Стародуб

Об освобождении от должности
председателя Контрольно-счетной палаты
Стародубского муниципального округа
Брянской области
     Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 N6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 19 Федерального закона от 2 марта 2007 №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 13 части первой статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Стародубского муниципального округа, положением « О Контрольно-счетной палате Стародубского муниципального округа», утвержденным решением Совета народных депутатов города Стародуба от 29.09.2021г №137, Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области
РЕШИЛ:
1.  Освободить Сусло Наталью Алексеевну от должности председателя Контрольно-счетной палаты Стародубского муниципального округа Брянской области 29 сентября 2021г.
2.   Решение вступает в силу с момента принятия.
           Заместитель председателя совета

           народных депутатов Стародубского

           муниципального округа

           Брянской области                                                                    И.Н. Козин